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  التمثيل البياني يوضح أرباح مدينة الألعاب من شهر سبتمبر إلى شهر فبراير للعام الماضي بآلاف الدنانير 
أكمل الجدول مستخدماً التمثيل البياني المقابل:
4


أ



	
	الارباح مرتبة تصاعديا
	25
	30
	35
	45
	55
	60

	أسماء الأشهر
	نوفمبر
	اكتوبر
	سبتمبر
	يناير
	ديسمبر
	فبراير



          ب

       أوجد أرباح مدينة الألعاب في شهري نوفمبر وأكتوبر   25 + 30 = 55
       
          بكم تزيد أرباح شهر فبراير عن أرباح شهر مارس ؟  60 ج



الارباح	سبتمبر	أكتوبر	نوفمبر	ديسمبر	يناير	فبراير	35	30	25	55	45	60	